
北栄旭支第 8号 

令和 5年 4月 25日 

 

北海道栄養士会 

旭川支部会員 各位 

公益社団法人 北海道栄養士会 

旭川支部長 長瀬 まり  

  （公印省略）  

 

公益社団法人 北海道栄養士会旭川支部 令和 5年度定期総会 書面表決結果報告 

 

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

  令和 5年度旭川支部総会について、書面での議決にあたりご協力を賜り誠にありがとうござ

いました。 

おかげさまをもちまして、すべての審議事項にご承認をいただきました。結果を下記のとお

りご報告いたします。 

 皆様貴重なご意見や励ましのお言葉をいただき、望ましい活動について模索しながら役員

一同で協力しすすめて参りたいと思います。 

今後ともお力添えのほどをお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

旭川支部会員数        202名 

書面表決提出数        124名 

 

 第 1号議案 令和 4年度活動報告   承認 124 承認しない 0 

 第 2号議案 令和 5年度活動計画   承認 124 承認しない 0 

 

 

 

※支部へのご意見や支部への希望 

・リアルタイムでの参加ができないことが多いので、期間限定で配信されたら、ありがたいのと思う

ことがあります。 

・ご多忙の中、コロナウイルス感染予防もあり大変とは存じますが、研修会が実施されて会員同

士の交流が以前のようにできますように、ご尽力をどうぞよろしくお願い致します。 

・栄養管理の情報共有を行い、地域全体に栄養に関する連携を広げるような取り組みの推進を

期待します 

以上 

 


